งานจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ 
ตอน ห้วยทับทัน - ศรีสะเกษระหว่างกม.๒๕๙+๒๒๙ - กม.๒๕๙+๗๘๕.๕๐ (ด้านขวาทาง) จำนวน ๑ แห่ง ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีรวัชร ซัพพลาย 1999 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๕,๒๗๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)